
 

 
 

 
 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 7  

 

dle § 49 odst. 2 ZVZ 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 

 

Název veřejné zakázky:  

Služby ICT provozu 

 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 
– Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 
363685 

Zastoupený: Ing. Marianem Jurečkou, 
ministrem zemědělství  

Druh zadávacího řízení:  

Otevřené řízení na služby dle § 21 odst. 1 písm. a) 
zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

  

IČO: 00020478 

     



 

 
 

 
 

Česká republika - Ministerstvo zemědělství, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržela 
dne 28. dubna 2014 žádost dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné 
zakázky. 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi. 

 

Dotaz č. 1 
Služba s ID KL PM 001 má v příloze 1 smlouvy a příloze 1A smlouvy označení REG/PM zatímco 
Dotaz č. 1. v příloze č. 7 smlouvy má označení INF/PM. Které označení je správné. Má uchazeč ve 
smyslu odpovědi upravit návrh smlouvy? 
 
Odpověď: 
Zadavatel děkuje dodavateli za upozornění na technickou chybu v závazném vzoru smlouvy. Jedná se 
o záměnu označení - REG/* označuje KL v provozu eAgri a INF/* je označení KL v provozu 
infrastruktury. Správné označení v katalogovém listu ID KL PM 001 v příloze č. 1 smlouvy na plnění 
této veřejné zakázky je tedy označení INF/PM a zadavatel v tomto smyslu upravuje zadávací 
podmínky.  
 
Dotaz č. 2 
Na první straně dole návrhu smlouvy vypadly ze slova „ dnešního dne" první 3 písmena. Má je 
uchazeč v návrhu smlouvy doplnit? 
 
Odpověď: 
Zadavatel děkuje dodavateli za upozornění na technickou chybu v závazném vzoru smlouvy. 
Zadavatel uvádí, že správné znění posledního odstavce závazného vzoru smlouvy je následovné (a 
zadavatel v tomto smyslu upravuje zadávací podmínky): 

„dnešního dne uzavřely tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 ve spojení s § 
2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) (dále jen 
„Smlouva“)“. 

 



 

 
 

 
 

Dotaz č. 3 
Článek 16.3.1 smlouvy: 
Může zadavatel upřesnit, co znamená „vadné plnění, které může reálně způsobit výpadek celého 
systému"? 
 
Odpověď: 
Zadavatel pouze pro informaci uvádí, že předmětné ustanovení článku 16.3.1 závazného vzoru 
smlouvy umožňuje objednateli odstoupit od smlouvy v případě, že: 

„16.3.1 Poskytovatel opakovaně v průběhu jednoho kalendářního měsíce poskytne vadné 
plnění, které může reálně způsobit výpadek celého systému v prostředí Objednatele či jeho 
podstatné části;“ 

Tímto ustanovením zadavatel míří na situaci, kdy poskytovatel (provedením či neprovedením 
určitých činností, resp. poskytnutím či neposkytnutím určitých věcí aj.) způsobí stav, kdy by výpadek 
celého systému či jeho části mohla způsobit skutečnost (událost, činnost, nečinnost či věc 
poskytovatele, objednatele či třetí osoby aj.), která by za běžných okolností a poskytování služeb v 
souladu s péčí řádného hospodáře a „best practice“ takový výpadek nezpůsobila. V souhrnu tak toto 
ustanovení míří na stav, kdy výpadek celého systému či jeho podstatné části bezprostředně hrozí.  

Zadavatel nicméně uvádí, že systémy zadavatele jsou redundantní a není tedy pravděpodobné, že by 
jedno vadné plnění mohlo reálně způsobit výpadek celého systému. 

 
 
Dotaz č. 4 
V zadávací dokumentaci v příloze č.1 „Technická specifikace služeb a SLA" služba ID:NET-005, jakožto 
i v příloze č.7 „Nabídková cena" - Tabulka č.5, Zadavatel požaduje „Systémový certifikát dle zákona 
466/200Sb". 
Žádáme Zadavatele o upřesnění, zda nejde o chybný údaj v ZD a spíše se nejedná o zákon 
č.227/2000Sb o elektronickém podpisu, ve smyslu §12a definujícího „Náležitosti kvalifikovaného 
systémového certifikátu". 
 



 

 
 

 
 

Odpověď: 
Zadavatel potvrzuje, že se jedná o chybný údaj, správné označení na obou místech (tj. v příloze č. 1 
závazného vzoru smlouvy u služby dle KL ID NET-005, jakožto i v příloze č. 7 zadávací dokumentace) je 
označení „Systémový certifikát dle zákona č. 227/2000 Sb. " Zadavatel v tomto smyslu upravuje 
zadávací podmínky této veřejné zakázky.  
 
Konsolidované znění přílohy č. 7 zadávací dokumentace tvoří přílohu č. 1 těchto dodatečných 
informací. 
 
  

 

Ve smyslu shora uvedeného a v souladu s ustanovením § 40 odst. 3 ZVZ rozhodl zadavatel o: 

a) přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek do 22. 5. 2014 do 12:00 hodin; a 

b) stanovení nového termínu pro otevírání obálek s nabídkami, kterým je 22. 5. 2014 ve 14:00 
hod. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

……..…………………………………………………                                   

Česká republika – Ministerstvo zemědělst 
Ing. Zdeněk Adamec 
náměstek ministra 
Úsek pro ekonomiku a informační technologie   



 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 – Konsolidované znění přílohy č. 7 zadávací dokumentace  



 

 
 

 
 

Příloha č. 7 
Nabídková cena 

 
 

Tabulka č. 1 

Nabídková cena ve smyslu článku 8 této zadávací dokumentace, tj. zahrnující nabídkové ceny (součty údajů 

„CENA CELKEM“) dle Tabulky č. 2, předpokládanou cenu dle Tabulky č. 3, předpokládanou cenu dle Tabulky č. 4 

a předpokládanou cenu dle Tabulky č. 5 níže: 

 Cena v Kč bez DPH Výše DPH v % Výše DPH v Kč Cena v Kč včetně DPH 

NABÍDKOVÁ CENA [DOPLNÍ UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Tabulka č. 1 

 

Tabulka č. 2 

Cena za poskytování Paušálních služeb ve smyslu Smlouvy (na základě cen, které jsou uchazečem vkládány do 

KL): 

ID KL Označení Služby 

Jednorázová 
cena za 

inicializaci (za 
období do 
převzetí do 

provozu) v Kč 
bez DPH 

Paušální 
cena za 1 
kalendářn

í měsíc 
v Kč bez 

DPH 

Cena za 24 
kalendářních 

měsíců 
včetně ceny 
za inicializaci 
v Kč bez DPH 

Výše 
DPH  

Výše DPH 
v Kč 

Cena za 24 
kalendářních 

měsíců včetně 
ceny za 

inicializaci 
v Kč včetně 

DPH 
APP-
001 APP/INF/AS [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

APP-
002 

INF/APP/MALWAR
E 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

21 [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

APP-
003 INF/APP/SAP-PRN [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
APP-
004 INF/APP/MS-AD [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 



 

 
 

 
 

APP-
005 INF/APP/IAM [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
APP-
006 INF/APP/DB [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
APP-
007 INF/APP/BACKUP [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
APP-
009 INF/APP/EXCH [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
HW-
001 INF/HW/SRV [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
HW-
002 INF/HW/STORAGE [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
NET-
002 INF/NET/HC [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
NET-
003 INF/NET/DNS-EXT [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
NET-
004 INF/NET/NTP [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
OS-
001 INF/OS/SYSTEM [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
OS-
002 INF/OS/VIRTUAL [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
OS-
003 

INF/OS/R-
DESKTOP 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

21 [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

PM-
001 INF/PM [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

CENA CELKEM [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

(1) Tabulka č. 2 

 



 

 
 

 
 

 

Tabulka č. 3  

Cena za poskytování Rozvojové součinnosti ve smyslu Smlouvy, KL HR-001 pro jednotlivé role (na základě cen, 

které jsou vkládány do KL): 

Za člověkoden se považuje práce jednoho člověka po dobu 8 hodin. 

ID Role Označení 
role 

Tabulka rolí možných k čerpání dle katalogového listu KL HR-001 

Cena za jeden 
člověkoden v Kč 

bez DPH 

Výše 
DPH za 
jeden 

člověko
den v % 

Výše DPH za 
jeden 

člověkoden v 
Kč 

Cena za 
jeden 

člověkoden 
v Kč včetně 

DPH 

Předpoklád
aný počet 

obj. 
člověkodnů 
za dobu 24 

měsíců 

Cena za 
předpokláda

ný počet 
člověkodnů 
za dobu 24 
měsíců v Kč 

bez DPH 

I-AR Architekt [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
43 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

I-AD Administrát
or 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
108 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

I-O Operátor [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
65 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

HW-AR Architekt [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
43 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

HW-AD Administrát
or 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
108 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

HW-O Operátor [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
65 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

OS-AR Architekt [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
43 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

OS-AD Administrát
or 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
108 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

OS-O Operátor [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
65 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

AS-AR Architekt [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
43 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

AS-AD Administrát
or 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
108 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

AS-O Operátor [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
65 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 



 

 
 

 
 

ERP-AD Administrat
or SAP 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
108 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

ERP-O Operátor 
SAP  

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
108 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

IAM-AR Architekt [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
43 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

IAM-AD Administrat
or 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
108 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

IAM-O Operátor [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
86 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

DB-AR Architekt [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
43 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

DB-AD Administrát
or 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
108 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

DB-O Operátor [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
108 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

SHP-AD Administrát
or 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
65 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

SHP-O Operátor [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
108 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

EXCH-AR Architekt [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
43 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

EXCH-AD Administrát
or 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
86 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

EXCH-O Operátor [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
65 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

PM Projektový 
manažer 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
108 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

AD-ITSM 
Administrát

or řízení 
dodávky 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

108 [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

CENA CELKEM [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] --- [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

(2) Tabulka č. 3 

 



 

 
 

 
 

Tabulka č. 4 a Tabulka č. 5  

Cena za poskytování Služeb ad hoc ve smyslu KL NET-005 (na základě cen, které jsou uchazečem vkládány do KL): 

Tabulka pro stanovení nabídkových cen za služby nákupu a prodloužení registrace externích doménových jmen 

 A B C D Cena celkem 

Typ 
domén

y 
 

Předpoklád
aný počet 

 

Registrace 
nové 

domény v 
Kč bez DPH 

Předpoklád
aný počet 

Prodloužení 
registrace 

domény na 
1 rok v Kč 
bez DPH 

Předpoklád
aný počet 

Prodloužení 
registrace 

domény na 2 
roky v Kč bez 

DPH 

Předpoklád
aný počet 

Prodloužen
í registrace 
domény na 
3 roky v Kč 

bez DPH 

Předpokládaná 
celková cena za 

stanovený 
počet ze 

sloupců A - D  
v Kč bez DPH 

 
 
 
 

Výš
e 

DPH 

 
 
 
 

Výše DPH v 
Kč 

Předpokládaná 
cena za 

stanovený 
počet ze 

sloupců A - D t 
v Kč včetně 

DPH 

CZ 5 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
1 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

15 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
1 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 21 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

COM; 
NET  3 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

1 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
4 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

1 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 21 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 



 

 
 

 
 

EU  5 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
1 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

4 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
1 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

21 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 

CENA CELKEM 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
21 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

(3) Tabulka č. 4 

 



 

 
 

 
 

 

Služba 

Tabulka pro stanovení nabídkových cen za služby nákupu kryptografických certifikátů 

Typ certifikátu 

 
Dodavatelem 

garantovaná cena 
na 1 rok v Kč bez 

DPH 

Předpokládaný 
počet 

 

Celková cena za 
stanovený počet 

v Kč bez DPH 
Výše DPH Výše DPH v 

Kč 

Celková cena za 
stanovený počet 
v Kč včetně DPH 

Nákup certifikátu Systémový certifikát dle 
zákona č. 227/2000 Sb. [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

20 
[DOPLNÍ UCHAZEČ] 21 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

[DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Nákup certifikátu 
Mezinárodně 
důvěryhodný 

Systémový certifikát 
[DOPLNÍ UCHAZEČ 

20 
[DOPLNÍ UCHAZEČ] 21 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

[DOPLNÍ UCHAZEČ] 

CENA CELKEM [DOPLNÍ UCHAZEČ] 21 [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

 
(4) Tabulka č. 5 

 


	Česká republika - Ministerstvo zemědělství, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržela dne 28. dubna 2014 žádost dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné zakázky.
	Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi.
	Dotaz č. 1
	Služba s ID KL PM 001 má v příloze 1 smlouvy a příloze 1A smlouvy označení REG/PM zatímco
	Dotaz č. 1. v příloze č. 7 smlouvy má označení INF/PM. Které označení je správné. Má uchazeč ve smyslu odpovědi upravit návrh smlouvy?
	Odpověď:
	Zadavatel děkuje dodavateli za upozornění na technickou chybu v závazném vzoru smlouvy. Jedná se o záměnu označení - REG/* označuje KL v provozu eAgri a INF/* je označení KL v provozu infrastruktury. Správné označení v katalogovém listu ID KL PM 001 v...
	Dotaz č. 2
	Na první straně dole návrhu smlouvy vypadly ze slova „ dnešního dne" první 3 písmena. Má je uchazeč v návrhu smlouvy doplnit?
	Odpověď:
	Zadavatel děkuje dodavateli za upozornění na technickou chybu v závazném vzoru smlouvy. Zadavatel uvádí, že správné znění posledního odstavce závazného vzoru smlouvy je následovné (a zadavatel v tomto smyslu upravuje zadávací podmínky):
	„dnešního dne uzavřely tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 ve spojení s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) (dále jen „Smlouva“)“.
	Dotaz č. 3
	Článek 16.3.1 smlouvy:
	Může zadavatel upřesnit, co znamená „vadné plnění, které může reálně způsobit výpadek celého systému"?
	Odpověď:
	Zadavatel pouze pro informaci uvádí, že předmětné ustanovení článku 16.3.1 závazného vzoru smlouvy umožňuje objednateli odstoupit od smlouvy v případě, že:
	„16.3.1 Poskytovatel opakovaně v průběhu jednoho kalendářního měsíce poskytne vadné plnění, které může reálně způsobit výpadek celého systému v prostředí Objednatele či jeho podstatné části;“
	Tímto ustanovením zadavatel míří na situaci, kdy poskytovatel (provedením či neprovedením určitých činností, resp. poskytnutím či neposkytnutím určitých věcí aj.) způsobí stav, kdy by výpadek celého systému či jeho části mohla způsobit skutečnost (udá...
	Zadavatel nicméně uvádí, že systémy zadavatele jsou redundantní a není tedy pravděpodobné, že by jedno vadné plnění mohlo reálně způsobit výpadek celého systému.
	Dotaz č. 4
	V zadávací dokumentaci v příloze č.1 „Technická specifikace služeb a SLA" služba ID:NET-005, jakožto i v příloze č.7 „Nabídková cena" - Tabulka č.5, Zadavatel požaduje „Systémový certifikát dle zákona 466/200Sb".
	Žádáme Zadavatele o upřesnění, zda nejde o chybný údaj v ZD a spíše se nejedná o zákon č.227/2000Sb o elektronickém podpisu, ve smyslu §12a definujícího „Náležitosti kvalifikovaného systémového certifikátu".
	Odpověď:
	Zadavatel potvrzuje, že se jedná o chybný údaj, správné označení na obou místech (tj. v příloze č. 1 závazného vzoru smlouvy u služby dle KL ID NET-005, jakožto i v příloze č. 7 zadávací dokumentace) je označení „Systémový certifikát dle zákona č. 227...
	Konsolidované znění přílohy č. 7 zadávací dokumentace tvoří přílohu č. 1 těchto dodatečných informací.
	Příloha č. 1 – Konsolidované znění přílohy č. 7 zadávací dokumentace

		2014-05-05T18:02:39+0200
	Ing. Zdeněk Adamec
	Podpis




